Директору ВШЭМ
Толмачеву Д.Е.
от абитуриента
Специалитет/направление___________________________________________________
профиля___________________________________________________
_________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](ФИО в род.падеже)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне место в общежитии на 2016/2017 учебный год.
	ФИО, год рождения (полностью)
	Постоянное место жительства (прописка)
	Сумма баллов за ЕГЭ
	ФИО родителей, контакты (телефон)
	Контактный телефон абитуриента

О себе дополнительно сообщаю (льготы, научные, спортивные, творческие достижения):
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата подачи заявления: «_____» ________________ 2016 г.